Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree

Bree, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 12
14/10/2023 - 14:59

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang

11 jaar

Tholen Stijn

Walterus Kilyan
Vervloet Finn

Noga h~wdhE

Cluysen Kyan

12 jaar

Vranken Barend
Evens Vince
Tielen Sander

ok wbpE

Janssen Tibo

13 jaar

=

Evens Mats
Vos Sem
Baelen Tobe

Roosen Lukas
Leyssen Warre

©CoOoNOTOM»MWN

14 jaar

=

Van Edom Jef
Swennen Lars

Kumas Arda
Knops Jelle

ouhrwh

15- 16 jaar

Vranken Bartel
Stox Bram
Hauben Sander
Daemen Tuur
Beishuizen Tom
Rutten Matheo

ok wd

17 jaar en ouder

1. Van den Hoorn Jelle

Kopriva llio
Oris Tim

apwdn

Vandijck Samuel

Geutjens Maxime
Vanspauwen Viktor

Tayyem Abdo-almallek
Vanrusselt Lucas

Vangrootloon Jef
Vandepoel Quinten

Servranckx Senne

Verelst Benjamin

Theunissen Toon

Vandebroek Jonas

Veestraeten Mats
Claeskens Milan

Geb.

12 DMB
12 DMB
12 DMB
12 GZVN
12 DMB
12 GZVN
12 LWB
11 DMB
11 DMB
11 DMB
11 Hzs
11 GZVN
11 DMB
10 STZC
10 DMB
10 STZC
10 GZVN
10 DMB
10 DBT
10 PzC
10 PzC
10 GZVN
09 DBT
09 DBT
09 ZDKB
09 GZVN
09 GZVN
09 GZVN
07 DMB
08 Hzs
07 Hzs
08 DMB
08 PzC
07 DMB
04 DMB
06 DBT
98 DMB
06 DMB
06 DBT

Tijd

2:27.92
2:29.11
2:35.23
2:39.00
2:39.41
2:41.82
3:07.89

2:21.33
2:28.22
2:28.80
2:33.06
2:50.36
2:51.78

2:06.06
2:13.57
2:18.64
2:20.62
2:22.75
2:23.00
2:24.07
2:28.20
2:40.68

2:10.45
2:12.02
2:34.22
2:39.03
2:46.45
3:04.87

2:00.62
2:01.99
2:04.28
2:12.40
2:17.37
2:17.97

2:01.31
2:01.61
2:03.62
2:03.74
2:05.28

Pnt

303
295
262
244
242
231
147

347
301
297
273
198
193

489
411
368
352
337
335
328
301
236

442
426
267
243
212
155

559
540
511
422
378
373

549
545
519
517
499

50m

33.35
33.64
35.47
36.57
37.84
37.22
42.60

31.83
34.33
33.51
36.20
38.47
39.75

28.75
30.04
31.81
33.35
33.50
32.64
34.14
34.77
38.21

29.90
30.91
35.79
37.58
36.70
42.51

26.30
28.07
29.07
29.97
31.88
30.09

27.64
27.75
27.97
28.07
29.89

100m 150m 200m

37.61
38.72
39.89
40.50
40.54
41.25
49.86

36.22
37.92
38.06
39.97
43.56
43.93

31.89
33.66
34.97
36.50
36.61
37.04
37.89
38.00
40.54

32.89
34.35
39.40
41.06
42.16
48.18

30.10
31.10
30.92
34.19
36.26
34.35

30.97
30.78
31.29
31.21
31.39

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg
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